
M0
NÁVOD K OBSLUZE

1 



Vážený zákazníku
Děkujeme Vám za nákup přehrávače Shanling MO. Před tím, než začnete 
přehrávač používat, doporučujeme Vám pozorně přečíst tento návod. 
Návod poté uložte tak, abyste se k němu v budoucnu mohli vrátit.

Bezpečnostní pokyny
1. Přehrávač neopravujte ani neupravujte. Zádná jeho část není určena pro 
výměnu či opravu mimo kvalifikovaný servis.

2. Nepoužívejte přehrávač na místech s vysokou vlhkostí, teplotou, prašností 
či naopak při velmi nízké teplotě.

3. Je normální, že se během provozu / nabíjení přehrávač zahřívá.

4.  S přehrávačem zacházejte tak, abyste předešli pádům i nárazům. Chraňte 
jej před vibracemi, aby nedošlo k jeho poškození.

5. Hudbu poslouchejte při nízké hlasitosti, abyste neohrozili svůj sluch ani 
připojená zařízení. Před připojením sluchátek vždy nejprve výrazně snižte 
hlasitost. Při připojování sluchátek je nemějte v/na uších. Neposlouchejte 
(zejména se špuntovými sluchátky) po dlouhou dobu bez přerušení. 

6.  K čistění přehrávače nepoužívejte žádná chemická rozpouštědla. Hrozí 
trvalé poškození nejen povrchu přehrávače.

7.  Neodpojujte a nevypínejte přehrávač během formátování karty nebo 
přenosu dat.

2 



USB /DAC

Sluchátkový 
výstup

Dotykový displej  240x240 px

8. USB port slouží k nabíjení a přenosu dat. Během kopírování dat vypněte 
přehrávání hudby. Hrozí přehřátí a poškození přístroje.

9. Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, pravidelně nabíjejte jeho 
akumulátor. Zajistíte tak jeho delší životnost.

10. Akumulátor je možné vyměnit pouze za zcela identický typ. Tuto 
výměnu svěřte výhradně  autorizovanému servisu. V opačném případě 
hrozí poškození přístroje a může dojít i k zahoření či explozi akumulátoru!

11. Přístroj nevystavujte přímému slunci, ohni ani velmi vysoké teplotě.

12. Aktualizace firmwaru, USB ovladače a další software stahujte pouze z 
oficiálních stránek www.shanling.com.

Popis částí přístroje

USB-C port pro 
nabíjení a přenos dat

Ovládání
hlasitosti

Slot pro TF
kartu

Tlačítko
Reset

3 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


